
Bilanci i gjendjes me: 31.12.2024 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2024) 

 Tremujori vijues 

(31.12.2024)  te pa 

audituara 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 6,320 7,309

Kërkesat ndaj bankave 2,631 5,908

Bonot e thesarit 7,108 7,013

Investimet në letra me vlerë 0 0

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 67,804 66,163

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,135 1,050

Pasuritë e paprekshme 165 158

Pasuritë tatimore të shtyra 0 0

Pasuritë tjera 285                                  237                          

Gjithsej pasuritë 85,447                       87,838                 

Detyrimet
Depozitat e klientëve 66,278 55,376

Detyrimet ndaj bankave 4,347 17,579

Fondet tjera të huazuara 0 0

Detyrimet tatimore të shtyra 26 26

Detyrimet tjera 1,477 1,415

Gjithsej detyrimet 72,128                       74,396                 

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit 0 0

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,600 2,600

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 720 843

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 13,320                       13,443                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 85,447                       87,838                 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2024 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2024) 

 Tremujori vijues 

(31.12.2024)  te pa 

audituara 

Të hyrat nga interesi 4,355                              5,496                       

Shpenzimet e interesit (1,848)                             (2,316)                     

Neto të hyrat nga interesi 2,507                         3,180                   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 271 339

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (24)                                   (28)                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 247                             311                      

Neto të hyrat nga tregtimi 11 18

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 6

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (1,911)                             (2,482)                     

Gjithsej të hyrat 854                             1,032               

Provizionet për humbjet nga kreditë (77)                                   (126)                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 777                             907                      
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (57)                                   (63)                           

Fitimi/(humbja) neto 720                             843                      

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 720                             843                      


